AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero 53, São Conrado – Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA
ETAPA PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 02/2024

 CARGO: CRAS A-2 ASSESSOR TÉCNICO EM ACESSUAS TRABALHO

RESULTADO DA 3º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 4º ETAPA (ENTREVISTA).

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o resultado parcial do Processo Seletivo

para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços

da Proteção Social Básica, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município

de Vitória, mediante as condições e instruções estabelecidas no Edital 02/2024.

CRAS A-2 ASSESSOR TÉCNICO EM ACESSUAS TRABALHO
SEQ CANDIDATO HORÁRIO DATA LOCAL

1
Edimara Nascimento De Jesus
Marcal

9:00

27/03/
2024

UNIDADE DE
INCLUSÃO

PRODUTIVA
UIP

2 Lucimara Rizzoli Da Silva

3
Maynara Goldner Herminio
Schultz

4 Nathalie Camara Lima Tinoco

LOCAL DA ENTREVISTA: UNIDADE DE INCLUSÃO PROSUTIVA - UIP – RODOVIA

SERAFIN DERENZI, nº 4455, SÃO JOSÉ, EM FRENTE AO BANCO BANESTES

Obs.: CRAS A-2 ASSESSOR TÉCNICO EM ACESSUAS TRABALHO

Os candidatos deverão comparecer no endereço mencionado, dia e no horário marcado.

Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos acima

implicará em sua desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 19 de Março de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br